將按照新的每手買賣單位為4,000股供股股份進行，並將須繳納香港印花稅、聯
交所交易費、交易徵費、投資者賠償徵費或任何其他適用費用及收費。

契諾及承諾契據

於二零二零年十一月十日，本公司與劉先生訂立劉氏契諾及承諾契據，
與劉堅鷹先生訂立劉堅鷹契諾及承諾契據，與陳女士訂立陳氏契諾及承諾契
據，與劉戰鷹先生訂立劉戰鷹契諾及承諾契據，以及與劉紅兵先生訂立劉紅兵
契諾及承諾契據，據此，劉先生、劉堅鷹先生、陳女士、劉戰鷹先生及劉紅兵先
生已向本公司不可撤回地承諾，其中包括：

(i) 於供股結束前，不會提呈發售、出售、轉讓、訂約出售或以其他方
式出售任何(i)彼等於契諾及承諾契據日期最終實益持有之股份，或
(ii)與向彼等分別暫定配發之44,829,629股、1,851,600股、150,000股、
13,798股及516,200股供股股份有關之未繳股款供股權；

(ii) 於契諾及承諾契據日期登記於彼等名下及╱或彼等之代名人名下
分別為44,829,629股、1,851,600股、150,000股、13,798股及516,200股
股份，於記錄日期及直至供股結束為止須維持登記於彼等名下及╱
或彼等之代名人名下；

董事會函件

– 24 –

(iii) 按照章程文件之條款，就彼等合法實益擁有之4 4 , 8 2 9 , 6 2 9股、
1,851,600股、150,000股、13,798股及516,200股股份，認購彼等將
獲暫定配發之44,829,629股、1,851,600股、150,000股、13,798股及
516,200股供股股份 （未繳股款）；及

(iv) 以額外申請方式分別額外申請42,042,511股、1,736,484股、140,675

股、12,940股及484,107股供股股份。

根據契諾及承諾契據，本公司亦已向一致行動集團承諾供股須待本供股
章程「供股」一節項下「供股之條件」一段所載之條件達成後，方可作實。

本公司亦自一致行動集團得悉，彼等將於開始申請首日（即二零二一年一
月十九日（星期二））就彼等將獲暫定配發之供股股份及透過額外申請方式申請
的額外供股股份作出相關申請，並將不會撤回彼等之申請。

一致行動集團之成員個別承諾申請之額外供股股份數目，乃經參考彼等
各自於一致行動集團所佔之現有股權百分比後作出分配。

董事會函件

– 25 –

對本公司股權架構之影響

以下載列本公司(i)於最後實際可行日期；(ii)緊隨股本重組完成後；及(iii)

緊隨供股完成後（假設由記錄日期起不會進一步發行、購回或交回股份）之股權
架構：

緊隨供股完成後

於最後實際可行日期 假設所有股東已承購供股股份

假設僅一致行動集團承購
彼等之供股股份配額及
一致行動集團已承購
最高數目額外供股股份
（即44,416,717股股份）

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

劉先生（附註1及2） 44,829,629 48.8 89,659,258 48.8 131,701,769 71.8

公眾人士
劉堅鷹先生（附註3） 1,851,600 2.0 3,703,200 2.0 5,439,684 3.0
劉紅兵先生（附註3） 516,200 0.6 1,032,400 0.6 1,516,507 0.8
陳女士（附註3） 150,000 0.2 300,000 0.2 440,675 0.2
劉戰鷹先生（附註3及4） 13,798 0.0 27,596 0.0 40,536 0.0
其他股東 44,416,717 48.4 88,833,434 48.4 44,416,717 24.2

總計 91,777,944 100.0 183,555,888 100.0 183,555,888 100.0

一致行動集團 47,361,227 51.6 94,722,454 51.6 139,139,171 75.8

附註：

1. 44,829,629股股份中18,830,001股股份由Future 2000 Limited（一間根據英屬處女群
島法例註冊成立之公司，其全部已發行股本由執行董事劉先生合法實益擁有）持
有。44,829,629股股份中餘下25,999,628股股份由劉先生以個人權益持有。

2. 劉先生為本公司主席兼執行董事。

3. 於最後實際可行日期，劉堅鷹先生、劉紅兵先生、陳女士及劉戰鷹先生於本公司或
本集團其他成員公司並無擔任任何職位。彼等購入股份時概無獲本公司核心關連
人士直接或間接提供資金，亦概無就登記於彼等名下或彼等以其他方式持有之股
份相關之購入、出售、投票或其他處置慣性依循核心關連人士之指示。

4. 該13,798股股份由Fortune 97 Associates Limited（一間根據英屬處女群島法例註冊
成立之公司，其全部已發行股本由劉先生之胞弟劉戰鷹先生合法實益擁有）持有。

5. 除上文所披露者外，概無董事於本公司擁有任何股權。

董事會函件

– 26 –

為把握增長機會，本集團擬動用供股所得款項淨額如下：

(A) 倘全體股東參與建議供股

將獲暫定
配發之

供股股份

將獲暫定
配發之供股
股份之價值

透過額外
申請所申請之

供股股份

來自額外
申請之供股
股份之價值 總金額

港元 港元 港元

劉先生 44,829,629 23,759,703.37 – – 23,759,703.37